АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2021г. № 610
Об итогах социально-экономического развития муниципального
района Борский Самарской области за 9 месяцев 2021
года и ожидаемых итогах  развития за 2022 год, прогнозе социально-экономического развития муниципального района Борский Самарской области на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района Борский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять к сведению итоги  социально-экономического развития муниципального района Борский Самарской области за 9 месяцев 2021 года и ожидаемые итоги развития за 2022 год согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального района Борский Самарской области  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению №2 к настоящему Постановлению.
3. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Борский в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы муниципального района Борский по экономике и финансам Тишакову Т.А.
  Глава муниципального
         района Борский

                        Э.В. Ардабьев
Злобина 846 67 21993